桐君阁发〔2013〕64 号           签发人：钟浩

关于组织零售店长参加关于组织零售店长参加关于组织零售店长参加关于组织零售店长参加 2013201320132013 年年年年集团公司集团公司集团公司集团公司
春节营销大会的通知春节营销大会的通知春节营销大会的通知春节营销大会的通知

各公司：

根据集团公司春节营销大会的安排，股份公司将组织零售

门店店长参加集团公司春节营销大会，现将相关要求及安排通

知如下：

一、参加营销大会店长名单

本次参加集团公司春节营销大会的店长名单由获得 2012

年度销售集团公司工业产品、贵细及中药材销售额排名前 60

名药店，销售集团公司工业产品、贵细及中药材增长率前 40

名药店以及集团工业产品单品销售贡献突出的门店店长以及

股份公司推荐到集团公司的销售标兵店长组成。各公司参会店

长名单详见附件 1。

二、会议材料准备

1、名单中备注要做发言的 20 名店长，请按以下要求准备

材料及发言：

（1）发言材料中包含门店 2012 年总销售、集团品种销售、

贵细及中药材销售数据，并准备一个工作亮点发言。

（2）发言时间 2分钟

2、名单中备注要做经验交流的 6 名店长，请按以下要求

准备材料及发言：

（1）按以上要求同时准备一份 2分钟发言材料。

（2）经验交流材料包含：①门店 2012 年总销售、集团品

种销售、贵细及中药材销售、2012 年利润等数据。②门店销

售集团品种、贵细及中药材或零售销售经营中值得推广的亮点

及经验，要求必须通过一个的案例、故事来进行介绍。形式可

参考 2012 年度店长经验交流材料（杜琼、邓先萍经验材料附

后）

（3）发言时间 5分钟。

三、以上材料准备格式均按：标题宋体四号字加粗，标题

右下方加横划线注明公司门店及店长姓名；正文小四号字宋

体。2分钟发言材料字数在 200 字以内，经验交流材料字数控

制在 1000 字以内。

四、其他要求

1、各公司第一负责人必须对本公司店长发言材料逐一审

核，其中重点审核修改经验交流材料，并将审核后的材料于 2

月 7 日下午 5点之前报送至零售部邮箱 tjglsb@126.com ，逾

期不报送的单位，将对第一负责罚款 500 元并通报批评。

2、参加本次集团公司春节营销大会的店长请参照太极集

团[2013]142 号《关于召开 2013 年春节营销大会的通知》的

各项安排及议程。

附件：

1、参加集团公司 2013 年店长名单

2、2012 年邓先萍、杜琼经验交流材料

重庆桐君阁股份有限公司

2013 年 2 月 5 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室     2013 年 2 月 5 日印发

  拟稿：程玲                     校核：程玲